[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 26.09.2017
	№
	140

г.Боровичи

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 города Боровичи от 22.09.2015 № 5
В соответствии со статьями 60-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  Федерации», статьей 19 Устава городского поселения города Боровичи                 Совет депутатов города Боровичи решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Боровичи от 22.09.2015 № 5 «О ликвидации Администрации города Боровичи»:
1.1. Изложить пункт 3 в редакции:

«3. Уполномочить Артемьева Бориса Алексеевича, первого заместителя Главы администрации Боровичского муниципального района, председателя ликвидационной комиссии, совершать без доверенности все действия по ликвидации Администрации города Боровичи в соответствии с действующим законодательством.»;
1.2. Изложить состав ликвидационной комиссии, прилагаемый к названному решению, в редакции:

«СОСТАВ

ликвидационной комиссии

	Артемьев Б.А.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Абдуллина А.А.
	-
	служащий старшей категории отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

	Белан И.В.
	-
	заведующая архивным отделом Администрации муниципального района

2

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заведующая отделом по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муниципального района

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Сергеева В.В.
	-
	главный специалист отдела правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

	Федорова И.И.
	-
	заместитель председателя Комитета финансов, начальник бюджетного отдела Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района
	».

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города                     Боровичи.
Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин